
SMLOUVA
o zajištění hudebního vystoupení 

mezi

Josef Havlíček
Křišťálová 2075, 511 01 Turnov, Česká republika

IČ: 63207095

Josef Havlíček , tel. 
(dále jen manager)

a

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Vejvarovo nábřeží 199
513 01 Semily
IČ: 00371394
DIČ: CZ00371394
zastoupen panem Ing. Martinem Brádlem, DiS, ředitelen 
Mail: j.bazantova@kcgolf.cz 

(dále jen pořadatel)

1. Předmět smlouvy
1.1 Doga music s.r.o. ( zastoupená panem Josefem Havlíčkem = manager) zajistí pro pořadatele

vystoupení kapel : DOGA + JACKER'S

1.2 Prosím napište přesnou adresu a souřadnice GPS kde se akce uskuteční:

Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily, Podmoklice GPS :50.6008228N, 15.3304208E

1.3 Za podmínek níže uvedených v:
Město/Místo SEMILY Dne 23.3.2024

Areál: KC GOLF Od 20:00 Do 23:30
Pořadatel požaduje zvukovou zkoušku od : ještě upřesníme

1.4 Pořadatel zabezpečí sál po dobu nezbytnou pro přípravu, realizaci a likvidaci koncertu 
včetně pořadatelské služby a ochranky. Dále zajistí propagaci koncertu min. dva



měsíce před termínem domluveného koncertu .prodej vstupenek a další náležitosti 
v souladu se zněním této smlouvy.

1.5 Pořadatel obratem doplní (zvýrazněné plochy), potvrdí a odešle zpět 1 originál smlouvy.

2. CENA VYSTOUPENÍ

21 Celková cena pořadu, kterou se zavazuje pořadatel uhradit producentovi, 
činí: 70% z celkového vstupného bez DPH + ubytování se snídaní
FIX 100 000 Kč (min. částka , kterou se pořadatel zavazuje uhradit)

2.2 Pořadatel se zavazuje uhradit 70% z celkového vstupného / FIX 100 000Kč. Po 
vystoupení kapely Doga bude provedeno vyúčtování na základě předprodeje vstupenek 
přes síť TICKETSTREAM , místní předprodej a prodeje vstupenek na místě. Po 
vyúčtování bude případný nedoplatek zaplacen v hotovosti v den konání vystoupení 
kapely Doga nebo po vzájemné dohodě bude platba provedena převodem na základě 
vystavené faktury.

3. ODSTOUPENÍ
3.1 Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu 

- vyšší moc (přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají obě strany právo 
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po 
předchozím průkazném vyrozumění. V případě vystoupení pod širým nebem se za vyšší 
moc nepovažuje nepřízeň počasí (déšť, bouřka).

3.2 Odřeknutím vystoupení do 60 dní před jeho datem bez výše uvedeného důvodu se 
pořadatel zavazuje uhradit 50% ze smluvené částky dle čl. 2.1 výše. Odřeknutím 
vystoupení pozdějším se pořadatel zavazuje uhradit 100% ze smluvené částky dle čl. 2.1 
výše

3.3 Odřekne-li manager bez závažného důvodu vystoupení před datem uskutečnění 
vystoupení, zavazuje se uhradit pořadateli všechny prokazatelně vzniklé náklady 
neúčastí kapely Doga, jež nelze nahradit.

4. TECHNICKÉ INFORMACE A POŽADAVKY NA VYSTOUPENÍ
TECHNIKU - ZVUK + SVĚTLA ZAJIŠŤUJE NA SVE NAKLADY PAN JOSEF HAVLÍČEK

Pro dodržení časového plánu je nezbytné uklizené a připravené pódium !!!

Prosím o zajištění min. dvou pomocníků na vyložení techniky (zvuk + světla ) a vyložení 
dodávek kapely Doga.
Po koncertě počítáme opět s min. dvěma pomocníky na naložení techniky ( zvuk + světla ) 
a naložení dodávek kapely Doga.



5. OBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví umělců, 
ostatního personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich úrazy a majetkové 
škody.
Obzvláště pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru pódia pořadatelskou službou, tak 
aby nedošlo k proniknutí nepovolaných osob (všech mimo umělce, technický personál a 
pořadatele) do těchto prostor.
Souhlas ke vpuštění jiných osob může dát osobně pouze výše uvedený manager souboru.

Umožnění vjezdu do těsné blízkosti pódia pro vozy kapely Doga.
Na vystoupení potřebujeme parkovací místa pro 3 dodávky.

Vozový park :
MERCEDES Sprinter 1TD 48-48 
FIAT Ducato 1BF 67-97 
VOLKSWAGEN Crafter 3AF 74-11

Pořadatel zajistí v rámci možností hlídaný prostor pro tři dodávky kapely Doga.

Nejpozději 60 min před začátkem zvukové zkoušky zajistí pořadatel uzamykatelnou 
šatnu nebo šatny pro hudebníky za pódiem či v jeho blízkosti (obsahující stoly a židle 
pro celkem 18 osob,) s tekoucí vodou , mýdlem a čistým ručníkem.
Dále pořadatel zajistí WC pro hudebníky a techniku , WC vybavené toaletním papírem, 
mýdlem, ručníkem a tekoucí vodou.
Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak, aby nepovolaní neměli před 
produkcí, během produkce a po produkci přístup do prostoru pódia, šatny hudebníků 
a zákulisí.

6.PRODEJ MERCHE
Pořadatel zajistí a vymezí prostor pro umístění prodejního Stánku ( Merchandise ) 
pro účely prodeje propagačních předmětů kapely Doga o rozměrech cca 4 x 4 m 
v areálu akce nebo na trase příchodu diváků.

Do prostoru kde bude umístěn prodejní Stánek zajisti přívod elektrického proudu do 
vzdálenosti nejméně 2m od prodejního Stánku kapely Doga.

Před vystoupením v sále potřebujeme mít místo cca 4 x 2 m na Merchandise.



V blízkosti musí být možnost připojení 220 V na osvětlení Stánku.

7. CATERING :
Veškeré občerstvení bude řešeno pouze mezi pořadatelem a managerem.!.

Předem moc děkujeme za Váš čas strávený přípravou našeho malého 
a skromného cateringu připraveného v šatně při našem příjezdu :

Nejen láskou živ je člověk ..........

12 porcí teplého jídla - kreativita vítána , kvalita bude oceněna.

Pitný režim se taky musí dodržovat a v létě opravdu moc oceníme když bude vychlazený 

1 x Vincenka

40 x neperlivé voda - 0,5I 

18 x Coca Cola-0,5l 

8 x džus Relax 

18 x Red Bull Energy drink 

30 x pivo Pilsner Uurguell nebo poukázka na pivo

Věříme, že toho nechceme zas , tak moc pro celkem 22 hladových , žíznivých 

a potulných muzikantů s čeládkou ..........



8. UBYTOVÁNÍ !!!

Pořadatel se zavazuje zajistit ubytování se snídaní na 1 noc ( den konání akce ) pro 
8 osob v nejbližší možné blízkosti místa vystoupení.

Místo ubytování nelze potvrdit bez písemného odsouhlasení managera .

Pořadatel se zavazuje zajistit ubytování v čistých a k ubytování schválených pokojích se 
samostatným WC a sprchou s teplou vodou.

Požadujeme rozdělení pokojů:

4 x dvoulůžkový pokoj

Prosím o oddělené postele !!!

Název.adresa a telefon hotelu Sportovní centrum Semily,
3. května 327, 513 01 Semily 
tel.:+420 481 622 996
hflp://www.sDortovni-centrum.cz/sluzbv/ubvtovani-v-semilech 
- 50.6003825N, 15.3371856E

Jiné rozdělení pokojů není možné bez předběžného odsouhlasení manaaera .

Opuštění všech pokojů nejlépe ne dřív než v 10:00hod. ( Check - out je v 10:00 hod. )

Prosím o zajištění kvalitního a důstojného ubytování v čistém prostředí, hlídaným 
parkovištěm, non-stop recepcí (případně možné předání klíčů dopředu), snídaněmi.
Dále upozorňujeme na dohodu s odloženým check-outem (pozor, to bývá často 
podceňováno a vznikají z toho druhý den po akci zbytečně starosti Vám i nám).

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Obě strany se výslovně dohodly.že v případě sporu je vyloučena pravomoc obecných 
soudů a řešení sporu provede soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 exemplář.

Termín doručení smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na 
e-mail adresu : 



Nebo poštovní adresu :

Je nejdéle do 28.2. 2024

Jedna věc je pro nás velmi důležitá a prosím, abyste na to dali pozor. Vzhledem k 
tomu, že se kapele daří a v poslední době se začíná řadit mezi headlinery festivalů, 
je důležité, aby se s jejím jménem tak zacházelo i v rámci tvorby grafiky webu a 
všech promo vizuálů a plakátu. Budu rád, když na to budete myslet a zároveň 
prosím o zaslání vizuálu k náhledu, jakmile budou na světě.

Pořadatel je povinen nahlásit seznam skladeb na OSA a uhradit příslušné 
poplatky OSA.

Playlist kapely Doga je odeslán v příloze , která je nedílnou součástí této vystavené a 
podepsané smlouvy.

10. NEDODRŽENÍ SMLOUVY - SANKCE

V případě , že nebude dodržen ze strany pořadatele některý z bodů uvedených ve znění 
této smlouvy,především TECHNICKÉ POŽADAVKY, CENA VYSTOUPENÍ /ZAPLACENÍ 
VYSTAVENÉ FAKTURY může kapela Doga od této smlouvy odstoupit bez veškerých sankcí 
ze strany pořadatele.

Pokud se i přes veškerou snahu stane , že smluvně potvrzené vystoupení kapely Doga se 
nebude moc uskutečnit na základě nedodržení smlouvy ze strany pořadatele, tak se 
pořadatel zavazuje uhradit částku dle čl.2.1

Dále se pořadatel zavazuje, že z důvodů nedodržení smlouvy ze strany pořadatele , nebude 
po kapele Doga nic požadovat a to i přes všechny prokazatelné i neprokazatelné náklady 
spojené s vystoupením kapely Doga.

Kapela Doga se na vystoupení už moc těší a věří, že akce dopadne dobře 
k oboustranné spokojenosti !!!



V Turnově 8.2. 2024

Pořadatel:

/

Cas. harmonogram
NEJDÉLE DO 16:00 - PŘIPRAVENÁ TECHNIKA - ZVUK + SVĚTLA 

( ZAJIŠŤUJE PAN JOSEF HAVLÍČEK NA SVÉ NÁKLADY )

16:00 - příjezd techniky ( nástrojovka ) DOGA
- vyložení ( 3 x dodávka ) + stavba nástrojovky a scény

16:40- 17:45- zvukovka kapely DOGA

17:00 - příjezd kapely JACKER'S 
- vyložení nástrojovky

17:45 - 19:00 - stavba a zvukovka kapely JACKER’S

18:30 - 19:00 - teplá večeře ( nebo dle dohody a možností)

• 19:00 -OPEN

19:30 - 20:00 - autogramiáda + focení kapely DOGA 

20:10 - 21:00 - koncert kapely JACKER'S



21:30 - 23:10 - koncert kapely DOGA

Upřesnění časů po 19:00hod. budeme ještě řešit na místě po 
vzájemné dohodě !


